GS 2 As Wipkar Open, WR-JG-83

Caractéristiques générales

Marque

Sous-catégorie

Plaque d'immatriculation
Année de construction

Date de premiére inscription

Condition

Caractéristiques

Poids a vide
payloadWeight
GVW
Longueur

Largeur

GS

Essieu central

WR-JG-83

2005

23-04-2005

Utilisé

8.820kg

1.180kg
10.000kg
591cm

224cm




Numéro de série XL90501011100410



GS 2 As Wipkar Open, WR-JG-83

Spécifications techniques

Nombre d'axes 2

Accessoires



	GS 2 As Wipkar Open, WR-JG-83
	GS 2 As Wipkar Open, WR-JG-83

