



GS 2 As Wipkar Open, WR-JG-83

Caractéristiques générales

Marque	GS
Sous-catégorie	Essieu central
Plaque d'immatriculation	WR-JG-83
Année de construction	2005
Date de première inscription	23-04-2005
Condition	Utilisé



Caractéristiques

Poids à vide	8.820kg
payloadWeight	1.180kg
GVW	10.000kg
Longueur	591cm
Largeur	224cm

Numéro de série

XL90501011100410

GS 2 As Wipkar Open, WR-JG-83

Spécifications techniques

Nombre d'axes 2

Accessoires